

BID TABULATION
2022 STORM PIPE
LINING IMPROVEMENTS

City of Merriam, Kansas

Bid Opening on Dec. 2nd, 2022

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		MUNICIPAL PIPE TOOL		MAYER SPECIALTY SVCS.		HYDRO-KLEAN	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
BASE BID											
1	Antioch Rd. Pipe Lining and/or Replacement of 18" pipe	148	LF	\$220.00	\$32,560.00	\$110.00	\$16,280.00	\$173.98	\$25,749.04	\$200.00	\$29,600.00
2	Antioch Rd. Pipe Lining and/or Replacement of 21" pipe	30	LF	\$250.00	\$7,500.00	\$425.00	\$12,750.00	\$507.39	\$15,221.70	\$289.00	\$8,670.00
3	Antioch Rd. Pipe Lining and/or Replacement of 24" pipe	525	LF	\$250.00	\$131,250.00	\$120.00	\$63,000.00	\$125.72	\$66,003.00	\$219.00	\$114,975.00
TOTAL BASE BID				\$171,310.00		\$92,030.00		\$106,973.74		\$153,245.00	
<i>bid read as \$106,975.30</i>											
ALTERNATE BID											
1	Knox Ave. Pipe Lining and/or Replacement of 15" pipe	45	LF	\$225.00	\$10,125.00	\$186.00	\$8,370.00	\$348.78	\$15,695.10	\$200.00	\$9,000.00
2	Antioch/Knox Pipe Lining and/or Replacement of 18" pipe	294	LF	\$220.00	\$64,680.00	\$110.00	\$32,340.00	\$117.42	\$34,521.48	\$200.00	\$58,800.00
3	Antioch Rd. Pipe Lining and/or Replacement of 21" pipe	106	LF	\$250.00	\$26,500.00	\$325.00	\$34,450.00	\$165.31	\$17,522.86	\$289.00	\$30,634.00
4	Antioch/Knox Pipe Lining and/or Replacement of 24" pipe	621	LF	\$250.00	\$155,250.00	\$136.00	\$84,456.00	\$131.59	\$81,717.39	\$219.00	\$135,999.00
TOTAL ALTERNATE BID				\$256,555.00		\$159,616.00		\$149,456.83		\$234,433.00	
<i>bid read as \$149,460.54</i>											
COMBINED TOTAL BIDS				\$427,865.00		\$251,646.00		\$256,430.57		\$387,678.00	
TOTAL PROPOSED CALENDAR DAYS				<i>140 MAX. ALLOWED</i>		135		140		140	

